PRÉMIO

CPU DE

QUALIDADE

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Oficio Circular n°,_10 92023-CGJ

Processo n° 00008173-07.2023.2.00.0814

	 Belém,6 de setembro de 2023.

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a) e, determino que Vossa Senhoria proceda, no prazo de
05 dias, à alimentação da plataforma do Registro Central de Testamento - RCTO.

Atenciosamente,

Desemb ador JO ROBERTO PINHEIRO MAIA BEZERRA JÚNIOR

Corregedor-Geral de Justiça

Corregedoria-Geral de Justiça

Trihaind de Justiça do Estado do Parti —As Almirante Borns n• 3089—Sala TA — 1d (Térreo)— 	 — Belém — Pará —CEP: 66613-710— TEL:1205-3535— 32115-3524

E-mail: corregedoria.geralfaltpaginsbr

Num. 3330291 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LUIZ ANTONIO DOS SANTOS ANGELIM - 05/09/2023 08:26:54
https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23090508265412000000003129741
Número do documento: 23090508265412000000003129741